ПРОТОКОЛ

заседания жюри краевого конкурса «Что? Где? Когда?»

 среди инвалидов по зрению

«20»июня 2017 года                                                             город Краснодар

Присутствовали члены жюри краевого конкурса «Что? Где? Когда?» сре-

ди инвалидов по зрению:

– Зайцева Марина Викторовна – начальник отдела организационно-

массовой работы, социокультурной и спортивной реабилитации краевого прав-

ления Всероссийского общества слепых, председатель;

– Дрожжин Василий Викторович – руководитель отдела по работе с мо-

лодежью Культурно-спортивного реабилитационного комплекса Всероссийско-

го общества слепых, г. Москва;

– Паншина Ирина Ивановна – преподаватель федерального государствен-

ного образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Краснодарский государственный институт культуры», кандидат педагогиче-

ских наук, заслуженный работник культуры Республики Адыгея;

–. Гайворонская  Дарья Викторовна – специалист отдела организационно-

массовой работы, социокультурной и спортивной реабилитации краевого прав-

ления Всероссийского общества слепых.

Постановили:

1. Наградить:

– денежной премией в размере 7 000 (семь тысяч) Арикова Арташа Ва-

лентиновича, капитана команды Новороссийской местной организации Всерос-

сийского общества слепых, занявшей первое место;

– денежной премией в размере 6 000 (шесть тысяч) Мушук Людмилу Ми-

хайловну, капитана команды Ейской местной организации Всероссийского об-

щества слепых, занявшей второе место;

– денежной премией в размере 5 000 (пять тысяч) Майорова Александра

Вячеславовича, капитана команды Кропоткинской местной организации Все-

российского общества слепых, занявшей третье место.

2. Наградить поощрительными премиями в размере 2000 (две тысячи)

рублей следующих участников краевого конкурса:

– Бояриневу Людмилу Анатольевну, капитана команды Краснодарской

местной организации Всероссийского общества слепых;

– Лобко Николая Николаевича, капитана команды Славянской местной

организации Всероссийского общества слепых;

– Платонова Николая Николаевича, капитана команды Курганинской

местной организации Всероссийского общества слепых;

– Алексапольскую Людмилу Григорьевну, капитана команды Апшерон-

ской местной организации Всероссийского общества слепых;